ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по вопросу:

 «Внесение изменений и дополнений в Устав

Альменевского района Курганской области»

с. Альменево                                                                          22 января 2020 года

Председательствует –  заместитель председателя Альменевской районной Думы

                                         А.И. Бабикова.

Присутствуют:           - депутаты Альменевской районной Думы;

                                       - заместители Главы Администрации Альменевского района;

                                       - руководители аппарата, отделов и специалисты

                                          Администрации Альменевского района,

                                       - граждане Альменевского района.

                                         ВСЕГО –  9 человек

Повестка дня:

    Обсуждение основных положений проекта решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав Альменевского района Курганской области».

Устанавливается регламент заседания.

Регламент выступления установлен.

Вступительное слово заместителя председателя

Альменевской районной Думы  А.И. Бабикова.

Слушали: Основные положения проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Альменевского района Курганской области».

          Докладчик: Ибатуллин Равиль Фаритович – начальник юридического отдела.

             Вопросов нет.

             Предложения:

Бабикова Александра Ивановна – Уважаемые присутствующие, жалоб и предложений по

данному проекту не поступало, предлагаю принять резолюцию по итогам проведения публичных

слушаний: внести проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Альменевского района Курганской области» в районную Думу на утверждение.

Голосовали: за – 10, против – 0, воздержались – 0.

Резолюция принята единогласно: одобрить и внести проект решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Альменевского района Курганской области» в Альменевскую районную Думу

на утверждение.

Председательствующий:                                                                                             А.И. Бабикова